[bookmark: _GoBack]重要

第３９回近畿ブロック大会
丹の国あやべ大会
現地参加者の皆様

第３９回近畿ブロック大会
丹の国あやべ大会
実行委員会

新型コロナウイルス
感染防止対策についてのご案内

　この度は、第３９回近畿ブロック大会　丹の国あやべ大会への現地参加にご登録いただき、ありがとうございます。
　新型コロナウイルス感染防止対策と致しまして、ご参加 ご入場いただくにあたり、抗原検査及び、健康チェックを実施させていただきます。
つきましては、検査方法等を本紙にてご確認の上、検査を実施いただき、ご来場の際には必ず必要書類のご提出をお願い申し上げます。

ご案内の内容

１．）抗原検査について

２．）ご提出いただく書類について

３．）書類の取り扱いについて（ご入場時の受付方法について）

４．）ご参加、ご入場をお断りする場合について

裏面につづく

１．）抗原検査について

▮ 抗原検査の実施方法
　・必ずご参加いただく日の朝に実施いただくようお願いします。
　（２日間（２９日・３０日）ともご参加の場合は、２９日の朝に実施）
　・抗原検査キットの取り扱いについては、同封の説明書をご確認ください。

２．）ご提出いただく書類について

▮ 書類の確認（同意書２点※両面印刷）
　ご提出いただく書類は下記の同意書２点です。※同封の両面印刷のもの
　　①健康状態申告書及び新型コロナウイルス感染防止対策に関する同意書（日本YEG）
　　②第３９回近畿ブロック大会丹の国あやべ大会新型コロナウイルス感染リスクに関する同意書
※同意書は大会HPから印刷していただけます（片面づつの印刷でも可）
　　　大会HP：https://ayabe-yeg-kinki1.jimdofree.com/

▮ 記入方法
　・ご記入の際は油性ボールペンをご使用ください。
　　（鉛筆、フリクション等はご使用にならないでください）
・全ての項目に記載、または☑をお願いします。
　　　※注意事項は必ずご確認ください。

３．）書類の取り扱いについて（ご入場時の受付方法について）

▮ 書類の取り扱い、提出方法
　・当日、受付スタッフにご提出ください。※受付は会場建物の裏手に設置
　　お願い
　　受付では密を避けるため、予め書類をお手元にご準備ください。

▮ 受付方法
　・ご入場、ご参加には必ず受付を済ませていただく必要がございます。
・同意書のご提出が無い場合は、現地でのご参加・ご入場ができません。予めご了承ください。
　・ご提出いただいた書類と、受付時の検温で健康状態が確認できた後、大会リストバンドをお渡し致します。
　　※大会リストバンドは大会の全てのプログラムにおいて必要となります。
　　※２日間ともご参加の場合は、１日目にお渡しした大会リストバンドと交換となります。翌日の受付時に必ずお持ちください。

４．）ご参加、ご入場をお断りする場合について
　　　同意事項にご同意いただけない場合、抗原検査未実施、結果が陽性であった場合はご参加、ご入場をお断り致します。
　　　また、ウイルス感染の疑い（発熱、嘔吐、倦怠感等）がある場合は、ご参加を控えていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。